
1e JOURNEE DES U18  & U20 & SENIOR 

ORGANISATION technique  

STADE D’ATHLETISME DE SOUK EL TENINE , LE VENDREDI 24.02.2023 

N° NOMS PRENOMS P/A N°                NOMS PRENOMS P/A 

01 ARKOUB YOUBA  34 MESSAOUDI BILLEL  

02 BAKLI SAMIR  35 BARKA LAKHDAR  

03 KAKOUCHE FARID  36 HOCINE  AMINE   

04 KHIER  ABDENOUR  37 RAHMANI  CHEFAA  

05 MAOUCHE SARAH  38 KENOUCHE  MELISSA  

06 MANSOURI KAMEL  39 BOUHIRED KARIM   

07 MEHDI ABDELHAK  40 AMIROUCHE MERIEM   

08 MENAA FAICAL  41 BEKKA KARIM  

09 MENDI HAMID  42 BEKKA KHALED  

10 MERAH MUSTAPHA  43 TAHIR MANEL  

11 MERZOUK FARID  44 ALIOUCHE  HASSINA   

12 ALIOUCHE  TINHINANE  45 HAMA ADEL  

13 HAMA  MOUNIR       

14 ZIANI ANAIS   

15 SAIDENE MED AMINE  

16 NAMEUR WAILD  

17 RABHI YACINE   

18 SAICHE  YACINE   

19 TOUCHENE ALI  

20 ZEKRINI BILLEL  

21 ZEKRINI MND CHERIF  

22 ZIANI SACI  

23 YAKOUBI YASMINA  

24 BAAZIZI BILLEL  

25 AISSOU DJAMEL  

26 KERKOUR HAKIM   

27 AZRINE KARIM  

28 ADOUANE YOUBA  

29 ANZI KARIM  

30 MAAZOUZ HAKIM  

31 BOUICHE LAZHARI  

32 KHERZI DJAMEL  

33 BOUAGACHE  DJAMEL   

 

IMPORTANT : 

-  Le départ est fixé à 12H00mn au siège de la ligue d’athlétisme  
-  Chaque officiel technique doit ramener son gilet. 
-  Les officiels techniques non disponibles, veuillez prendre attache avec Mr Ouar Boualem  0554 78 49 46  

 FEDERATION ALGERIENNE D’ATHLETISME 
LIGUE D’ATHLETISME DE BEJAIA 

Tel (fax) : 034.12.54.61  
 

ww 

 

www.faa.dz 

 

www.lab-dz.com  

http://www.faa.dz/
http://www.lab-dz.com/


                             2e BENJAMINS & MINIMES  

ORGANISATION technique  

STADE D’ATHLETISME DE SOUK EL TENINE , LE SAMEDI 25.02.2023 

 FEDERATION ALGERIENNE D’ATHLETISME 
LIGUE D’ATHLETISME DE BEJAIA 

Tel (fax) : 034.12.54.61  
 

N° NOMS PRENOMS P
/
A 

N°                NOMS PRENOMS P/A 

01 ACHOUR SALIM   37 BOUALAOUAD ADEM  

02 ZIZI RYM   38 ARIFI MOHAND  

03 OUKACI KATIA  39 MAZOUZ HAKIM  

04 OURABAH FARAH  40 ANZI KARIM   

05 SAICHE  YACINE   41 MERAH MUSTAPHA  

06 FEROUDJ  DIHIA  42 KAKOUCHE  FARID   

07 SAI  KARIMA  43 KERKOUR HAKIM  

08 TALEB  RAFIK  44 YAKOUBI YASMINA   

09 MEHDI ABDELHAK  45 MENDI HAMID  

10 BOUICHE  LAZHARI  46 RAHMANI CHEFAA  

11 TAHIR MANEL  47 BOUMAMA OUAHID  

12 ZERKAK SABRINA   48 HAMCHAOUI AREZKI  

13 BARKA  LAKHDAR  49 BOUAGUECHE SALIM  

14 ADOUANE YOUBA  50 SAIDANE MED LAMINE  

15 HAMA ADEL  51 HAMA MOUNIR   

49 TADJINE SARA  50 HAMA YOUGHOURTA  

17 BOUHIRED KARIM  

18 BOURICHE  AYMEN  

19 MENAA FAICAL  

20 RABHI YACINE   

21 MAZA MOULOUD  

22 ABDER MANAR -F  

23 ABID THIZIRI  

24 OUCHENI YOUCEF  

25 OUDJANI MOULOUD  

26 MEHDI ABDELHAK  

27 BELACH MASSINISSA  

28 BEKKA  KARIM  

29 BEKKA KHALED  

30 AZRINE  KARIM   

31 ZIANI SACI  

32 ZIANI ANAIS   

33 BOUICHE  LAZHARI  

34 KHERZI DJAMEL  

35 KHIER ABDENOUR   

36 BOUATTIA HOCINE   
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IMPORTANT : 

-  Le départ est fixé à 07H15mn au siège de la ligue d’athlétisme  
-  Chaque officiel technique doit ramener son gilet. 
-  Les officiels techniques non disponibles, veuillez prendre attache avec Mr Ouar Boualem  0554 78 49 46  
-  


